
A li. Békekölcsön 
sorsolása 

(Folytatás a 2. 
oldalról.) 

Sor.: Sz.: Ft: 
3260 201—0300 
3264 601—0700 
3266 301—0400 
3270 401—0500 
3270 701—0800 
3272 801—P9Ö0 
3289 301—0400 
3292 201—0300 
3300 401—05C0 

3303 801—0900 
3306 501—0600 
3314 201—0300 
3317 401—0500 
3338 
3356 
3377 
3378 
3392 
3392 
3402 

3403 
3436 
3445 
3451 
3475 
3500 
3506 
3 SOR 
3517 
3519 
3531 
3541 
3552 
3556 
3558 
3558 
3564 
3566 
3569 
3599 
3613 
3627 
3631 
3632 
3633 
3644 
3645 
3664 
3671 
3673 
3695 
3695 
3699 
3715 
3720 
3727 
3741 
3752 
3753 
3753 
3762 
3763 
3778 
3799 
3802 
380$ 
3831 
3853 
3866 
3886 
3898 
3898 
3910 
3928 
3978 
3985 
3989 
3990 
4012 
4051 
4059 
4079 
4083 
5002 
5007 
5022 
5023 
5032 
5033 
5039 
5046 
5050 
5093 
5096 
5098 
5099 
5114 
5129 
5139 

701—0800 
601—0700 
901—1000 
801—0900 

401—0500-, 
501—0600 
601—0700 

901—1000 
401—0500 
401—0500 
401—0500 
401—0500 
101—"0200 
401—0500 
401—0500 
501—0600 
001—0100 
701—0800 
901—1000 
101—0200 
701—0800 
401—0500 
701—0800 
601—0700 
201—0300 
301—0400 
004—0100 
701—0800 
401—0500 
501—0600 
501—0600 
801—0900 
201—0300 
601—0700 
60.1—0700 
201—0300 
501—0600 
701—0800 
801—0900 
501—0600 
801—0900 
401—0500 
501—0600 
701—0800 
501—0600 
401—0500 
901—1000 
301—0400 
001—0100 
601—0700 
401—0500 
901—1000 
501—0600 
001—0100 
301—0400 
201—0300 
301—0400 
101—0200 
701—0800 
301—0400 
501—0600 
701—0800 
401—0500 
301—0400 
801—0900 
301—0400 
301—0400 
701—0800 
601—0700 
601—0700 
501—0600 
401—0500 
401—0500 
801—0900 
901—1000 
401—0500 
901—1000 
001—0100 
501—0600 
701—0800 
501—0600 
201—0300 
201—0300 
401—0500 
801—0900 
101—0200 

Sor.: Sz. Ft 
5151 501--0600 
5162 501--0600 
5175 201--0300 
5203 701--0800 
5248 301--0400 
5261 401--0500 
5267 101—0200 
5285 001--0100 
5286 701--0800 
5301 901--1000 
5307 901--1000 
5317 401--0500 
5321 201--0300 
5323 201--0300 
5333 501--0600 
5337 501--0600 
5338 301--0400 
5349 301--0400 
5350 901--1000 
5364 701--0800 
5366 801--0900 
5378 501--0600 

"5378 901--1000 
5384 801--0900 
5394 401--0500 
5395 601--0700 
5399 701--0800 
5413 001--0100 
5418 001--0100 
5420 001--0100 
5442 601--0700 
5448 901--1000 
5460 901--1000 
5468 001--0100 
5470 601--0700 
5497 101--0200 
5502 201--0300 
5507 501--0600 
5516 001--0100 
5526 401--0500 
5526 801--0900 
5530 101--0200 
5535 901--1000 
5549 301--0400 
5551 701--0800 
5567 101--0200 
5582 201--0300 
5584 701- -0800 
5586 301--0400 
5594 801--0900 
5607 201--0300 
5611 501--0600 
5615 201--0300 
5640 001--0100 
5647 401--0500 
5650 701--0800 
5651 901--1000 
5670 301--0400 
5672 601--0700 
5675 001--0100 
5691 301--0400 
5699 001--0100 
5699 701--0800 
5709 001--010Ó 
5723 901--1000 
5737 201--0300 
5737 801--0900 
5739 301--0400 
5740 501--0600 
5744 101--0200 
5751 801--0900 
5756 601--0700 
5763 801--0900 
5780 601--070Q 
5786 301--0400 
5787 301--0400 
5792 301--0400 
5805 401--0500 
5811 301--0400 
5824 901'--1000 
5829 901--rlOOO 
5832 601—0700 
5842 101--0200 
5852 801--0900 

' 5858 301—0400 
5865 901--1000 
5866 701—0800 
5868 001--0100 
5878 5Ó1--0600 
5886 101--0200 
5889 301—0400 
5893 901--1000 
5905 201--0300 
5913 601—0700 
5916 601--0700 
5918 501--0600 
5924 501--0600 
5948 801—0900 
5951 901--1000 
5961 801—0900 
5976 201—0300 
5979 101—0200 

Sor.: 
5992 
5997 
6008 
6019 
6121 
6025 
6029 
6036 
6040 
6056 
6066 
6071 
6076 
6088 
6092 
6095 
6095 
6110 
6116 
6118 
6120 
6123 
6139 
6155 
6157 
6163 
6182 
6187 
6196 
6198 
6243 
6502 
6509 

6518 
6519 
6527 
6534 
6545 
6560 
6562 
6564 
6568 
6576 
6578 
6579 
6591 
6593 
6614 
6617 
6617 
6628 
6644 
6651 
6670 
6671 
6698 
6708 
6719 
6721 
6733 
6746 
6759 
6763 
6769 
6781 
6802 
6803 
6808 
6813 
6814 
6817 
6818 
6821 
6836 
6839 
6856 
6857 
6860 
6870 
6874 
6879 
6891 
6897 
6897 
7129 
7130 
7138 
7141 
7146 
7149 
7152 
7152 
7153 
7168 
7172 
7173 
7176 
7180 
7189 
7195 

Sz.: , Ft: 
901—1000 
101—0200 
301—0400 
401—0500 
101—020u 
501—0600 
401—0500 
901—1000 
101—0200 
701—0800 
101—0200 
901—1000 
001—0100 
401—0500 
901—1000 
001—0100 
601—0700 
301—0400 
001—0700 
801—0900 
301—0400 
701—0800 
501—0600 
901—1000 
101—0200 
301—0400 
701—0800 
401—0500 
201—0300 
101—0200 
101—0200 
801—0900 
501—0600 
901—1000 
801—0900 
301—0400 
101—0200 
101—0200 
401—0500 
201—0300 
601—0700 
001—0100 
101—0200 
301—0400 
801—0900 
501—0600 
201—0300 
901—1000 
301—0400 
501—0600 
701—0800 
601—0700 
901—1000 
301—0400 
101—0200 
401—0500 
801—0900 
801—0900 
501—0600 
601—0700 
001—0100 
901—1000 
801—0900 
801—0900 
901—1000 
201—0300 
001—0100 
601—0700 
401—0500 
301—0400 
601—0700 
001—0100 
301—0400 
501—0600 
801—0900 
201—0300 
001—0100 
501—0600 
001—0100 
301—0400 
201—0300 
001—0100 
101—0200 ' 
501—0600 
001—0100 
601—0700 
801—0900 
301—0400 
101—0200 
901—1000 
301—0400 
901—1000 
101—0200 
501—0600 
201—0300 
801—0900 
201—0300 
601—0700 
101—0200 
701—0800 

Lejátszották az elmaradt 
mérkőzéseket 

A Csongrád megyei labda-
rúgó-bajnokságból vasárnap 
több elmaradt mérkőzést ját-
szottak a csapatok. 

I. osztály: 
Mindszenti Tiszavirág SK 

—Szöregi Rákóczi 5:0 (3:0). 
Mindszent. Vezette: Pádár. 
A hazai csapat biztosan nyert 
a tartalékosan kiálló Szőreg 
ellen. 

Makói TVSE—Szegedi Pos-
tás 2:0 (1:0). Makó. Vezette: 
Fekete. Az MTVSE helyen-
ként túlkeményen játszott, a 
szegediek nem tudták a 
helyzeteket kihasználni. 

Dorozsma—Szegedi Építők 
2:2 (2:1). Dorozsma. Vezette: 
Albert. Küzdelmes mérkőzés. 
Góllövő: Csomor (tizenegyes-
ből), Tatai, illetve: Molnár 
Pál. Sajtos. 

Apátfalva—Szentesi Kini-
zsi 0:0. Nagylaköli játszották. 
Vezette: Takács II. 

1. Sz. Kender 13 7 3 2 14: 9 11 
2. Sz. Spartacus 13 6 4 3 19:13 16 
3. Metripond 
4. Sz. Kinizsi 
5. Mindszent 
6. Sz. Postás 
7. Sz. Építők 
8. Alsóváros 

9. M. Spartacus 11 5 1 3 14:16 11 
11 2 6 3 14:12 10 
11 4 2 5 14:15 10 
13 3 3 7 26:24 9 
12 3 2 6 17:21 8 
12 - 4 8 5:35 4 

13 6 3 4 20:11 15 
11 7 1 3 24:21 15 
12 6 2 4 23:15 14 
13 5 4 4 17:18 14 
12 4 5 3 11: 9 13 
13 5 2 6 15:14 12 

10. Apátfalva 
11. MTVSE 
12. Dorozsma 
13. Szentesi K 
14. Szőreg 

A Szentes—Kender mérkőzés 
után egyik csapat sem kapott 
pontot. 

II. osztály: 
Kisteleki TE—Hunyadi SE 

3:3 (2:1). Kistelek. Vezette. 
Tóth I. Ferenc. Szünetig a 
hazai együttes, a második 
félidőben a Hunyadi SE volt 
a jobb. Sportszerű küzdelem-
ben a döntetlen eredmény 

igazságosnak mondható. A 
KITE góljai kczül Kiss Zs. 
kettőt. Nagy T. egyet "szer-
zett. 

Tápé—Sándorfalva 1:0 (1:0). 
Sándorfalva. Vezette: Me-
gyeri. A pályaválasztó csa-
pat rendkívül lelkesen küz-
dött. de a Tápé győzelme 
így is megérdemelt. Góllövő: 
Gyémánt J. A győzteseknél 
Nagy Mihály hibátlanul vé-
dett, a mezőnyjátékosok kö-
zül Miklós János nyújtott 
nagyon jó teljesítményt. 

Algyő—Mártély 3:0 (1:0). 
Aigvő. Vezette: Biczók. Sima 
győzelem. A több jó helyze-
ten kívül az algyőiek a mér-
kőzés végefelé egy tizen-
egyest is kihagytak. Góllövő: 
Bakos (2) Czirok. 

Nagylak—D^szk 0:0. Nagy-
lak. Vezette: Sárközi. Mind-
két részről sok helyzet ki-
maradt. különösen a desz-
kiek hibáztak gyakran a 
kapu élőt:,. 

Csanádpalotíj—Fábiánse-
bestyén 8:1 (2:1). Csanádpa-
lota. Vezette: Spitzer. 

Áz esélyesek 
nyertek 

Vasárnap folytatódtak az 
MNK labdarúgó-mérkőzések. 

Rába ETO—Bp. Honvéd 
3:2 (1:1). Gj'őr, 2 ezer néző. 
Vezette: Katona. Góllövők. 
Somogyi (8. p.). Komára (42. 
percben egyen' fett). Szurgent 
(58. p.). Korsós (62. és 70. p.) 

Va-ms—Sz. Haladás 3:1 
(2:1). Szombathely. 1500 né-
ző. Vezette: Kaposi. A Vasas 
3 perc alatt két gólt lőtt. 
Góllövők: Puskás (21. p.). Mé-
szöly (a 24 percben 11-esbol). 
Iszák I. (a 28. percben 1 l-es-
ből), Vidáts (54. p.). 

MTK—KOMÉP (Tatabánya) 
1:0 (0:0). Tatabánya. 2 ezer 
néző. Vezette: Sós. 

Csepel—Bajai VMTE 3:0 
(1:0). Baja 1500 néző. Vezet-
te: Vincze. Góllövők: Rotten-
biller (15. p.). Takács (61. p.). 
Varga (79 p.). 

Pécsi Dózsa—Bauxitbá-
nyász SE 3:0 (2:0). Tapolca. 
3 ezer néző. Vezette: Bor-
zási. Az NB l-es csapat 
könnyedén győzött. Góllö-
vők: Béreesi (34 p.). Zorn-
bori (43. p.), Daka '87. p.). 

Ö i V 0 d 
Korszerű 

műveltseg 

— A Kreml falainál a 
moszkvai főváros fiataljai 
vasárnap emlékeztek meg ha-
gyományos ünnepükről, a 
szovjet if júság napjáról. Az 
if júság képviselői koszorút 
helyeztek el a Lenin-mauzó-
leumon és az Ismeretlen ka-
tona síremlékénél. 

— Kísérleti sebesvonat. A 
hét végén Budapest és Esz-
tergom között megindítja a 
MÁV az ügynevezett kísér-
leti sebesvonatokat. A kísér-
leti sebesvonat premierje 
július 5-én lesz. s attól kezd-
ve augusztus 31-ig rendsze-
resen közlekedik. 

Praktikum 

Továbbképzés 
Középiskolai orosz nyelvtanárok és szakfelügyelők 

részvételével kéthetes továbbképző tanfolyam kezdődött 
tegnap, hétfőn- délelőtt a Radnóti gimnáziumban. A mint-
egy 50 pedagógus audió-vizuális módszerrel bővíti isme-
reteit. Oktatásukra négytagú szovjet tanárcsoport érkezett 
Szegedre, N. M. Fegyunyina, a moszkvai építészeti intézet 
tanárának vezetésével. A csoport tagjai: A. K. Gyemidova. 
N. V. Tyimohina és L. K. Szkorod. A továbbképző tanfo-
lyam vezetője Bálint István szegedi szakfelügyelő. 

A névértékkel kisorsolt kötvényekre a kötvényen 
feltüntetett névértéket kell kifizetni, A gyorslista köz-
vetlenül a húzás után készült, ezért az esetleges szám-
hibákért felelősséget nem vállalunk. A kötvények kifize-
tését 1970. július 7-én kezdik meg az Országos Takarék-
pénztár fiókjai és a postahivatalok. (MTI) 

— Gépjárművezetői enge-
dély nélkül közlekedett mo-
torkerékpárjával vasárnap a 
délutáni órákban Kiskundo-
rozsmán P. Mihály 17 éves 
ipari tanuló. A dorozsmai 
Tolbuhin u. 42. számú ház 
előtt szabálytalanul próbálta 
előzni a már előzésben levő 
Kőolajipari Vállalat teher-
gépkocsiját. Ennek követ-
keztében összeütköztek. P. 
Mihály 8 napon túl gyógyuló 
sérülést szenvedett. 

— Lopás miatt büntetőel-
járás indult, előzetes letar-
tóztatás mellett, Boha János 
35 éves. büntetett előéletű, 
kisteleki (Kenderföld sor 26.) 
lakos ellen. Boha János az 
üllési napközi otthon — át-
építés alatt levő — étkező-
helyiségéből, miután annak 
aj tajáról a lakatot lefeszítet-
te, 1 mázsa cementet, 2 da-
rab használt ajtót és 2 te-
kercs szigetelőpapírt ello-
pott. összesen 730 forint ér-
tékben és ezeket sa já t jaként 
értékesítette, a kapott pénzt 
pedig italra költötte. 

— A Lengyel Tudományos 
Akadémia antropológiai in-
tézetének munkatársai több 
mint 50 000, hatvan évnéL fia-
talabb léngyel testalkatát 
vizsgálva megállapították, 
hogy a lengyel férfiak ma-
gasabbak és a nők arányo-
sabb testalkatúak lettek az 
utóbbi tíz évben. 

— Különös felvonulás. 
Mintegy 150 000 homoszexuá-
lis férfi és nő vonult fel va-
sárnap a New York-i Cent-
rál parkba, követelve az 
egyneműek szerelmének le-
galizálását. A járókelők ve-
gyes érzelmekkel fogadták 
ezt a fa j ta tüntetést, de na-
gyobb összetűzésre • nem ke-
rült sor. Mindkét fél meg-
elégedett azzal, hogy alapo-
san odamondogattak egy-
másnak. 

— Angliában és Walesben 
másfél millió bűncselek-
ményt követtek el 1969-ben. 
ami „csúcseredmény" az an-
gol bűnözés történetében. 
Londonban az előző évhez 
képest 7,5 százalékkal Ang-
lia és Wales többi részében 
pedig 6,1 százalékkal emel-
kedett a bűntények száma. * 

— Tizenöten haltak meg 
és vagy százan megsebesül-
tek az indiai Rajasthan vá-
rosban egy esküvő során, 
amikor a ház erkélye az ün-
neplőkre zuhant. 

— Rendőrségi felhívás! A 
Szegedi Járási-Városi Rend-
őrkapitányság felkéri azt a 
személyt, akinek kerékpáriát 
június 6-án. 21 és 22 óra kö-
zött a mihályteléki italbolt 
elől ellopták — jelentkezzen 
a kerékpár átvétele céljából 
a rendőrkapitányság vizsgá-
lati osztályán, Szeged, Kos-
suth L. sgt. 22—24. szám 
alatt. 

— A Vám- és Pénzügyőr-
ség Országos Parancsnoksá-
ga felkéri a külföldre uta-
zókat: fokozottan tartsák be 
az úti élelemre vonatkozó 
előírásokat és személyenként 
legfeljebb 2 kilogramm, ezen 
belül élelmiszer-fajtánként 
maximálisan fél kilogramm 
élelmiszert vigyenek maguk-
kal. 

— Enyedi Zoltánnak, a 
Csongrád megyei Hírlap fo-
tóriporterének képeiből, nyí-
lik kiállítás holnap, szerdán 
este 7 órakor a Sajtóház 
klubjában. Megnyitó beszé-
det mond Hemmert János 
festőművész. 

— Virágzik a Rába is. Ed-
dig úgy tudtuk, hogy a Ti-
sza-virágzás a Tisza-vidék 
kizárólagos sajátossága. Va-
sárnap azonban Győrből kap-
tuk a hírt, hogy a Rába és 
a Marcal holtágai fölött mil-
liószámra cikáznak a nász-
repülésüket végző szitakötő-
félék. Sűrű felhőjük bizo-
nyítja: olykor a Rába is ki-
virágzik. 

Gyászközlemények 
Szomorú szívvel tudatjuk 

mindazokkal akik ismerték és 
szerették, hogy szeretett feleség 
és édesanya, LASZLO FERENCN 
Márton Mária életének 65. évé-
ben hosszú betegség után el-
hunyt. Temetése június 30-án 16 
órakor lesz a szőregi temető ra-
vatalozójából. A gyászoló család, 
Szőreg, Szabadság u. 23. 

T. 1098 
Mély fájdalommal tudatjuk, 

hogy szeretett édesapa és nagy-
apa KAKUSZI AN'DRAS életének 
72. évében hosszú szenvedés után 
elhunyt. Temetése június 30-án 
15 órakor lesz, a Gyevi temető 
ravatalozójából. A gyászoló csa-
lád, Szigligeti u. 9. T. 1095. 

Köszönetet mondunk mindazon 
rokonoknak, ismerősöknek, a Mó-
ra Tsz vezetőségének és tagsá-
gának, kik szeretett halottunk, 
SZECSI ISTVÁN temetésén meg-
jelentek, részvétükkel és virá-
gaikkal mély fájdalmunkat eny-
híteni igyekeztek. A gyászoló 
család. Nyíl u. 50. T. 109: 

Szeretett halottunk SZEG-
SZARDY BOLDIZSÁR hamvai-
nak búcsúztatása július 1-én 15 
órakor lesz a Belvárosi temető 
hamvvedertárolójából. A gyászo-
ló család. . T. 

Köszönetet mondunk mindazon 
rokonoknak, ismerősöknek, akik 
szeretett halottunk özv. KER-

TESZ FEKENCNÉ Kozma Kata-
lin temetésén megjelentek, rész-
vétükkel és virágaikkal mély 
fájdalmunkat enyhíteni igyekez-
tek. A gyászoló család, Uzsoki 
u. 10. T. 1090. 

Köszönetet mondunk mindazon 
rokonoknak, ismerősöknek, kik 
szeretett halottunk CSAMANGO 
ISTVÁN temetésén megjelentek, 
részvétükkel és virágaikkal 
mély fájdalmunkat enyhíteni 
igyekeztek. A gyászoló család. 
Mihálytelek. T. 1088. 

Köszönetet mondunk mindazon 
rokonoknak, barátoknak, isme-
rősöknek, a Kábelgyár vezetősé-
gének és dolgozóinak, kik szere-
tett halottunk BRUTYO MI-
HÁLY temetésén mcgjelenlek, 
részvétükkel és virágaikkal mély 
fájdalmunkat enyhíteni igyekez-
tek. A gyászoló család, Gyöngy-
tyúk u. 23. r, 1086. 

A József Attila Tudományegye-
tem vezetése mély megdöbbenés-
sel tudatja, hogy a természettu-
dományi kar elméleti fizikai 
tanszékének vezetője. DK. HOR-
VÁTH JÁNOS tanszékvezető do-
cens f. hó 28-án. életének 19. 
evében, hirtelen elhunyt. Neve-
zettet az egyetem saját halott-
jának tekinti, búcsúztatása július 
1-én 10 órakor a központi éoü-
letben (Dugonics tér 13.) lesz, 
majd ezt kővetően kerül sor te-
metésére a Dugonics temetőben. 
József Attila Tudományegyetem. 

T o m b o l a n y e r e m e n y t a r g y a k 

Holnap, szerdán nyit az új totózó 
Szegeden, a Marx téri pavilonsorban 


